PAGE

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2015г.    №  421
с.Еткуль
Об утверждении технологических
схем предоставления муниципальных
услуг в сфере управления и распоряжения

муниципальной  собственностью
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  технологические схемы  предоставления муниципальных услуг в сфере управления и распоряжения муниципальной собственностью Еткульского муниципального района, оказываемые  Комитетом  по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района:

 - технологическую схему  предоставления муниципальной услуги: «Предоставление имущества Еткульского муниципального района  в безвозмездное пользование» (приложение №1);
- технологическую схему  предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации об объектах, находящихся в реестре имущества Еткульского муниципального района» (приложение №2);
- технологическую схему  предоставления муниципальной услуги:
«Предоставление в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Еткульского муниципального района» (приложение № 3).
 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Пастухова В.М.
Глава Еткульского

муниципального района

В.Н.Головчинский
PAGE